EDITAL 39/2020

Reunião de Junta 36/2020

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 36/2020, de 16/09/2020 foram tomadas as seguintes deliberações,  com eficácia

externa:

 - Cedência de um garrafão de álcool gel e duas caixas de máscaras à Cooperativa

Traquinas, Índios e Sábios para a equipa de futsal da instituição poder retomar o treinos

de forma segura;

 - Apoio à Sra. Teresa Fonseca no lançamento do seu livro “João Luís Ricardo –

Um Servidor da República”, com a aquisição de livros no valor de 250,00€;

         Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento no valor total

de 13 235,23€.

Montemor-o-Novo, 17 de setembro de 2020

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)